
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3862 – Poz. 936, 937

j) korzystania z boisk bez zgody administratora 
obiektu lub instruktora sportu.

7. Poza planowymi zajęciami wymienionymi w pkt 
2 b) OKFiR nie ponosi odpowiedzialności za wypad-
ki powstałe w trakcie korzystania z obiektu.

8. Użytkownicy korzystają z boisk na własną od-
powiedzialność.

9. Uczniowie przebywający na terenie obiektu w 
ramach zajęć szkolnych mogą korzystać z toalet na-
tomiast pozostali użytkownicy obiektu z wszystkich 
pomieszczeń socjalnych.

10. Za zniszczenia powstałe w czasie korzystania 
z boisk odpowiedzialność materialną ponoszą osoby 
korzystające lub ich prawni opiekunowie.

11. Korzystanie z boisk jest bezpłatne.
12. Korzystający z obiektu są zobowiązani do 

przestrzegania niniejszego regulaminu oraz stoso-

wania się do zaleceń instruktora sportu lub przed-
stawiciela administratora obiektu.

13. W sytuacji niekorzystnych warunków atmos-
ferycznych o korzystaniu z boisk decyduje instruk-
tor sportu

14. OKFiR stosownie do pory roku przedstawia 
harmonogram otwarcia kompleksu boisk „Orlik 
2012’, który wywieszony jest w gablocie ogłoszeń 
na terenie kompleksu.

15. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z po-
stanowieniami pkt 6 korzystania z boisk podejmu-
je instruktor sportu, który w zależności od sytuacji 
może:

- nakazać zmianę obuwia sportowego
- zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z re-

gulaminem zachowanie
- nakazać opuszczenie terenu boisk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmia-
nami) oraz art. 406 ust. l pkt 12 i art. 408 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony śro-
dowiska (Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z póź-
niejszymi zmianami), Rada Gminy Włoszakowice 
uchwala co następuje:

§1. Uchwala się „Program budowy i finansowania 
przydomowych oczyszczalni ścieków oraz zakupu i 
montażu kotłów c.o. zasilanych ekogroszkiem i bio-
masą na terenie Gminy Włoszakowice” ze środków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Włoszakowice.

§3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Irena Przezbór

§1. 1. Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków dotyczy nieruchomości zlo-
kalizowanych w miejscowości Skarżyń, Charbielin, 
Boszkowo, Boguszyn, Jezierzyce Kościelne, Zbarze-
wo, a w przypadku pozostałych miejscowości Gmi-
ny Włoszakowice zlokalizowanych w znacznej odle-
głości od zwartej zabudowy, gdzie podłączenie do 
sieci kanalizacji sanitarnej (istniejącej i przewidywa-

nej) jest ekonomicznie i technicznie nieuzasadnione.
2. O dofinansowanie może się ubiegać osoba fi-

zyczna będąca właścicielem nieruchomości, na któ-
rej realizowana będzie inwestycja o której mowa w 
ust. l lub posiada tytuł prawny do tej nieruchomości.

3. Zadania będące przedmiotem dofinansowa-
nia muszą spełniać wszystkie wymogi określone w 
przepisach odrębnych.

937

UCHWAŁA Nr XXVIII/203/2009 RADY GMINY WŁOSZAKOWICE

z dnia 9 grudnia 2009 r.

w sprawie przyjęcia „Programu budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków oraz zakupu 
i montażu kotłów c.o. zasilanych ekogroszkiem i biomasą na terenie Gminy Włoszakowice” ze środków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Załącznik
do Uchwały Nr XXVIII/203/2009

Rady Gminy Włoszakowice
z dnia 9 grudnia 2009 r.

PROGRAM BUDOWY I FINANSOWANIA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW ORAZ ZAKUPU I 
MONTAŻU PIECÓW C.O. ZASILANYCH EKOGROSZKIEM I BIOMASA ZE ŚRODKÓW GMINNEGO FUNDU-

SZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3863 – Poz. 937

4. Kosztami kwalifikowanymi do dofinansowania 
są koszty zakupu urządzeń, zakupu niezbędnych 
materiałów, montażu urządzeń, transportu i opraco-
wania dokumentacji technicznej.

5. Warunkiem przyznania dofinansowania jest za-
kończenie realizacji zadania do 15 listopada roku, w 
którym złożony został wniosek o dofinansowanie.

§2. 1. Wniosek o przyznanie dofinansowania, o 
którym mowa w §1 składa się do Wójta w terminie 
do 31 marca danego roku.

2. Wnioski o udzielenie dofinansowania będą roz-
patrywane według kolejności wpływu kompletnych 
wniosków, aż do wyczerpania się środków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej przeznaczonych na ten cel w danym roku 
kalendarzowym.

3. Do wniosku o dofinansowanie należy dołączyć:
1) dokument potwierdzający prawo do dyspono-

wania nieruchomością,
2) uproszczony opis techniczny przedsięwzięcia,
3) kosztorys inwestorski,
4) kopię zgłoszenia budowy lub decyzji o pozwo-

leniu na budowę (jeśli są wymagane),
5) umowę z wykonawcą przedsięwzięcia lub do-

stawcą urządzeń (dopuszczalne jest załączenie ate-
stu/certyfikatu w przypadku samodzielnego monta-
żu urządzeń).

§3.1. Dofinansowanie przedsięwzięcia polegać 
będzie na zwrocie części poniesionych kosztów in-
westycyjnych na podstawie załączonej do zawiado-
mienia o oddaniu do użytku instalacji, faktury lub 
rachunku potwierdzającej rzeczywiście poniesione 
koszty inwestycyjne.

2. Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie 
przedsięwzięcia w wysokości 30% udokumentowa-
nych fakturą poniesionych kosztów, kwota ta jed-
nak nie może przekroczyć wartości 2.500,00 zł.

3. Dofinansowanie wypłacane będzie w jednej 
transzy.

§4. 1. Wnioski o dofinansowanie powinny speł-
niać kryterium uzyskania określonego efektu eko-
logicznego, a wnioskowane przedsięwzięcia winny 
być zgodne z polityką ekologiczną Gminy Włosza-
kowice.

2. Po sprawdzeniu, że wniosek jest kompletny, 
spełnia wymogi formalno – merytoryczne i kryteria 
ustalone w programie, Wójt zawiadamia właściciela 
nieruchomości o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku 
i ustalonym terminie podpisania umowy w sprawie 
przyznania dofinansowania.

3. Przyznanie dofinansowania może być poprze-
dzone przeprowadzeniem wizji lokalnej.

4. Niestawienie się w celu podpisania umowy w 
wyznaczonym w zawiadomieniu o którym mowa w 
ust. 2 terminie traktowane będzie równoznacznie z 
rezygnacją z dofinansowania.

5. W przypadku gdy wniosek nie spełnia kryteriów 
do przyznania dofinansowania Wójt zawiadamia 
wnioskodawcę o odmowie jego przyznania.

§5. Integralną częścią niniejszego programu są na-
stępujące załączniki:

1) Załącznik nr 1 - druk wniosku o udzielenie 
dofinansowania ze środków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,

2) Załącznik nr 2 - druk zawiadomienia o oddaniu 
do użytku instalacji,

3) Załącznik nr 3 - druk umowy o udzielenie do-
finansowania ze środków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3864 – Poz. 937



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3865 – Poz. 937



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3866 – Poz. 937



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3867 – Poz. 937



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3868 – Poz. 937



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3869 – Poz. 937


